
 

  議案第１４号 
 
 
 
 
 
 
 

令和３年度白井市一般会計補正予算（第８号） 



 
令和３年度 白井市一般会計補正予算（第８号） 

 
 令和３年度白井市の一般会計補正予算（第８号）は、次に定めるところによる。 
 
 （歳入歳出予算の補正） 
第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ５０８，６３５千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 

２３，４７９，６９３千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」

による。 
 （繰越明許費の補正） 
第２条 繰越明許費の追加は、「第２表 繰越明許費補正」による。 

（債務負担行為の補正） 
第３条 債務負担行為の追加は、「第３表 債務負担行為補正」による。 
 

 

令和３年１２月６日提出 
 
                                       白井市長  笠 井  喜 久 雄      
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   4,343,065

   1,341,023

  18,627,993

  22,971,058

     508,635

     508,635

           0

     508,635

   4,851,700

   1,849,658

  18,627,993

  23,479,693

補　正　さ　れ　な　か　っ　た　款　項　に　係　る　額

歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計

15.国庫支出金

 2.国庫補助金

歳    入 （単位　千円）
第　１　表　　　歳　入　歳　出　予　算　補　正

款 項 補正前の額 補正額 計
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追加 （単位　千円）
款 項 事業名 金額

３．民生費  ２. 児童福祉費 令和３年度子育て世帯への臨時特別給付金給付事業 123,635

 第２表　繰越明許費補正
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       9,255,011

         151,300

           5,900

          46,200

          32,900

          58,700

       1,288,800

          22,000

          23,800

          72,316

       1,285,125

           6,500

         545,794

         121,129

       4,343,065

       1,404,573

           3,834

         134,580

       1,014,518

         414,206

         316,900

       2,423,907

      22,971,058

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

         508,635

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

         508,635

       9,255,011

         151,300

           5,900

          46,200

          32,900

          58,700

       1,288,800

          22,000

          23,800

          72,316

       1,285,125

           6,500

         545,794

         121,129

       4,851,700

       1,404,573

           3,834

         134,580

       1,014,518

         414,206

         316,900

       2,423,907

      23,479,693

   39.4

    0.6

    0.0

    0.2

    0.1

    0.3

    5.5

    0.1

    0.1

    0.3

    5.5

    0.0

    2.3

    0.5

   20.7

    6.0

    0.0

    0.6

    4.3

    1.8

    1.4

   10.3

100.0歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

 6.

 7.

 8.

 9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

市税

地方譲与税

利子割交付金

配当割交付金

株式等譲渡所得割交付金

法人事業税交付金

地方消費税交付金

ゴルフ場利用税交付金

環境性能割交付金

地方特例交付金

地方交付税

交通安全対策特別交付金

分担金及び負担金

使用料及び手数料

国庫支出金

県支出金

財産収入

寄附金

繰入金

繰越金

諸収入

市債

歳    入 （単位　千円）

歳入歳出補正予算事項別明細書
１．総  括

款 補正前の額 補正額 計
本 年 度
構成比％
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     203,373

   2,270,459

   8,677,898

   2,475,087

     115,397

     247,078

   2,078,928

   1,266,718

   3,802,743

           2

   1,793,361

          14

      40,000

  22,971,058

           0

           0

     508,635

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

     508,635

     203,373

   2,270,459

   9,186,533

   2,475,087

     115,397

     247,078

   2,078,928

   1,266,718

   3,802,743

           2

   1,793,361

          14

      40,000

  23,479,693歳 　　出 　　合 　　計

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

 6.

 7.

 8.

 9.

10.

11.

12.

13.

議会費

総務費

民生費

衛生費

農林水産業費

商工費

土木費

消防費

教育費

災害復旧費

公債費

諸支出金

予備費

     0.9

     9.7

    39.1

    10.5

     0.5

     1.0

     8.9

     5.4

    16.2

     0.0

     7.6

     0.0

     0.2

100.0

本 年 度

構成比％

歳    出 （単位　千円）

款 補正前の額 補正額 計

     508,635

     508,635

補　正　予　算　額　の　財　源　内　訳

特　　　定　　　財　　　源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他
一 般 財 源
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・

・

子育て世帯への臨時特別給付金給付事務

費補助金

子育て世帯への臨時特別給付金給付事業

費補助金

      274,844

    1,341,023

      508,635

      508,635

      783,479

    1,849,658

     508,635

       3,635

     505,000

（款）15.国庫支出金 （項） 2.国庫補助金

 2.民生費国庫補助金

　　　　計

２．歳  入

 2.児童福祉費補助金

（単位　千円）

目 補正前の額 補正額 計
節

区　　　分 金　　額
説　　　　　　　　　明
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1　一般職

（１）総括 （単位　千円）　

職員数

(人） 報酬 給料 職員手当等 計

(492)

357

(492)

357

(0)

0

　※ （　）内は、短時間勤務職員数について外書きしたもの

扶養手当 地域手当 住居手当 通勤手当 特殊勤務手当 時間外勤務手当 管理職員特別勤

 務手当

職員手当等の内訳 補正後 26,016 89,272 21,868 33,230 30 126,291 275

補正前 26,016 89,272 21,868 33,230 30 125,979 275

比較 0 0 0 0 0 312 0

休日勤務手当 管理職手当 期末手当 勤勉手当 退職手当負担金

職員手当等の内訳 補正後 1,920 25,577 396,545 248,449 47,165

補正前 1,920 25,577 396,545 248,449 47,165

比較 0 0 0 0 0

補正後

比較

補正前

395,981 1,436,133

395,981

0 0

1,436,133 3,387,805

区分 共済費 合計 備考

給与費明細書

区分

区分

給与費

備考

1,016,638 2,848,752 539,365 3,388,117

1,016,326

312

2,848,440

312

539,365

0 312
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ア　会計年度任用職員以外の職員

（単位　千円）　

職員数

(人） 報酬 給料 職員手当等 計

(56)

357

(56)

357

0

　※ （　）内は、短時間勤務職員数について外書きしたもの

扶養手当 地域手当 住居手当 通勤手当 特殊勤務手当 時間外勤務手当 管理職員特別勤

 務手当

職員手当等の内訳 補正後 26,016 89,272 21,868 33,230 30 126,278 275

補正前 26,016 89,272 21,868 33,230 30 125,966 275

比較 0 0 0 0 0 312 0

休日勤務手当 管理職手当 期末手当 勤勉手当 退職手当負担金

職員手当等の内訳 補正後 1,920 25,577 332,507 248,449 47,165

補正前 1,920 25,577 332,507 248,449 47,165

比較 0 0 0 0 0

区分

区分 備考

00 312 312 312

495,921 2,884,641

補正前 1,436,133 952,275 2,388,408 495,921 2,884,329

補正後 1,436,133 952,587 2,388,720

比較

区分
給与費

共済費 合計 備考
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イ　会計年度任用職員

（単位　千円）　

職員数

(人） 報酬 給料 職員手当等 計

(436)

(436)

(0)

　※ （　）内は、短時間勤務職員数について外書きしたもの

扶養手当 地域手当 住居手当 通勤手当 特殊勤務手当 時間外勤務手当 管理職員特別勤

 務手当

職員手当等の内訳 補正後 13

補正前 13

比較 0

休日勤務手当 管理職手当 期末手当 勤勉手当 退職手当負担金

職員手当等の内訳 補正後 64,038

補正前 64,038

比較 0

区分

区分 備考

0比較 0 0 0

合計 備考

43,444 503,476

43,444 503,476

0

区分
給与費

共済費

補正前 395,981 64,051 460,032

補正後 395,981 64,051 460,032
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（２）給料及び職員手当等の増減額の明細 （単位　千円）　

職員手当等 312 その他の増分 312 時間外勤務手当 312

説明 備考区分 増減額 増減事由別内訳
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(追加)

期間 金額 期間 金額 国県支出金 地方債 その他
千円 千円 千円 千円 千円 千円

新型コロナウイルスワクチン接種 令和 231 231
重度心身障がい者等移動支援委託料 3年度

～
令和
4年度

千円 千円 千円 千円 千円 千円
新型コロナウイルスワクチン接種 令和 167 167
高齢者等移動支援委託料 3年度

～
令和
4年度

 委託料　　 231千円

 委託料　　 167千円

　　　　　　　　  債務負担行為で令和４年度以降にわたるものについての令和２年度末までの支出額
　　　　　　　　  及び令和３年度以降の支出予定額等に関する調書

事項 限度額
令和2年度末までの

支出額
令和3年度以降の

支出予定額

左の財源内訳

特定財源
一般財源

- 11 -


